
Urząd Gminy 
Nowiny 

Urząd Gminy Nowiny, 26-052 Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 
Tel. (41) 347-50-00, sekretariat (41) 347-50-10, fax (41) 347-50-11 

www.nowiny.com.pl e-mail: nowiny@nowiny.com.pl 

  
 

Nowiny, dnia 04.10.2024 r. 
 
Znak sprawy: RNO.271.7.2024 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych  
o wartości poniżej 130.000,00 zł, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2021 Wójta 
Gminy Nowiny z dnia 13.01.2021 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości poniżej 130.000,00 zł, niniejszym zapraszam do złożenia oferty 
cenowej na usługę polegającą na wykonaniu rozgraniczenia nieruchomości, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 271/8, położonej w miejscowości Szewce, 
w obrębie geodezyjnym Szewce, w gminie Nowiny z nieruchomością sąsiednią, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 271/2, położoną w miejscowości Szewce, 
w obrębie geodezyjnym Szewce, w gminie Nowiny.  
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu rozgraniczenia 

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 271/8, 
położonej w miejscowości Szewce, w obrębie geodezyjnym Szewce, w gminie Nowiny  
z nieruchomością sąsiednią, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 
271/2, położoną w miejscowości Szewce, w obrębie geodezyjnym Szewce, w gminie 
Nowiny oraz sporządzeniu wymaganej prawem dla tej czynności dokumentacji 
geodezyjnej, w szczególności operatu z rozgraniczenia nieruchomości przyjętego do 
Państwowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach. 

2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wykonanie wszelkich czynności formalno-
prawnych związanych z rozgraniczeniem przedmiotowych nieruchomości w oparciu  
o obowiązujące przepisy prawa w tym m.in.: 
a) analizę stanu prawnego nieruchomości, 
b) wyznaczenie terminu i przeprowadzenie czynności ustalenia granic w trybie 

rozgraniczenia na gruncie, 
c) sporządzenie dokumentacji geodezyjnej, z przeprowadzonego rozgraniczenia,  

w szczególności operatu z rozgraniczenia nieruchomości przyjętego do Państwowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach, 

d) zbieranie wszystkich istniejących materiałów, zarówno z Państwowego Zasobu 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, ale także tych archiwalnych jak i tych, 
które przedstawią strony postępowania. 

3. Wykonawca prac jest zobowiązany do uzyskania we własnym zakresie wszystkich 
informacji i materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 

4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy prac geodezyjnych  
i kartograficznych zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.), którzy posiadają uprawnienia 
zawodowe, o których mowa w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 



 

 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) lub którzy wskażą  
w ofercie cenowej osoby będące w ich dyspozycji, które będą uczestniczyć  
w wykonywaniu przedmiotu zamówienia oraz posiadają uprawnienia zawodowe o których 
mowa w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm.) oraz posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do 
realizacji przedmiotu zamówienia. 

5. W ofercie cenowej (wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zaproszenia),  
należy podać cenę brutto za wykonanie operatu z rozgraniczenia nieruchomości. 
Zamawiający ustala, że podana przez Wykonawcę cena brutto jest ceną jednostkową, 
która będzie obowiązywała przez cały okres trwania umowy i obejmuje wszystkie koszty 
związane z realizacją powyższej usługi. 

6. Do oferty należy dołączyć kserokopię świadectwa poświadczającego zdobycie uprawnień 
zawodowych, o których mowa w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 ze zm. ) 

7. Kryterium oceny ofert: cena 100% - w ofercie należy podać cenę brutto za wykonanie 
usługi objętej niniejszym zaproszeniem, która będzie podstawą do wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

8. Osobą uprawnioną do udzielenia informacji w sprawie niniejszego postępowania jest 
Aleksandra Sokołowska, tel. kontaktowy (41) 347-50-75 w godzinach 8.30– 14.30. 

9. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). 

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 

11. Zapraszamy do złożenia oferty cenowej w terminie do dnia 14.10.2024 r. do godziny 
10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej. 

 


		2024-10-04T13:56:02+0200




